
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.    26 del 30/11/2010 
 

 
Oggetto : 
AZIENDA   FORMAZIONE  PROFESSIONALE  -  SOCIETA'  CONSORTILE  A 
RESPONSABILITA' LIMITATA. NUOVA BOZZA STATUTARIA. APPROVAZIONE. 
DETERMINAZIONI. 
 
L’anno  duemiladieci, addì  trenta, del mese di  novembre, alle ore  21 e minuti  00,  
nella solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo n.267/2000, 
vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale, in seduta  
PUBBLICA STRAORDINARIA di  PRIMA CONVOCAZIONE. 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

MARENGO Gianfranco  Sindaco   X  

PANERO Carlo Antonio  Vice Sindaco   X  

TESTA Giulio  Assessore   X  

GALLIANO Francesca  Assessore   X  

SABBATINI Bruno  Assessore    X 
BARRA Paola Alessandra  Assessore   X  

GIOLITTI Pierluigi  Assessore   X  

TRUCCO Chiara  Consigliere   X  

GIUGGIA Stefano  Consigliere    X 
BOTTA Alberto Luigi  Consigliere    X 
QUADRELLI Alessandra  Consigliere   X  

PANERO Mauro Leone  Consigliere   X  

BERARDO Franco  Consigliere   X  

PETTITI Giampiero  Consigliere   X  

ANELLO Alberto  Consigliere   X  

TRANCHERO Chiara  Consigliere   X  

FRANCO Luca  Consigliere   X  

Totale  14   3 
 
 
 

Ai sensi dell’art.97, del Decreto Legislativo n.267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Giusto SCARPELLO. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MARENGO Gianfranco nella sua 
qualità di Presidente, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto. 



 

 

Il Sindaco: illustra la fattispecie sulla scorta della documentazione disponibile e 
a richiesta di Berardo accenna alla spesa annua a carico del Comune. 
 
Quindi 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
(come da proposta) 
 
Premesso: 
 
Questo Comune partecipa, quale socio, all’Azienda Formazione Professionale 
con sede in Via Meucci, 2 – Dronero ; 
 
Con nota pervenuta in data 15.11.2010 l’Ufficio legale di quell’Azienda, per 
ordine del Presidente, ha trasmesso la nuova bozza di Statuto con invito ad 
esaminarla ed approvarla in vista della definitiva approvazione da parte 
dell’Assemblea ; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica/contabile da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
con votazione espressa per alzata di mano e con il seguente risultato: presenti 
n. 14 e favorevoli n. 14 

 

D E L I B E R A 

 

 
1. Di approvare la nuova bozza di Statuto dell’Azienda Formazione 

Professionale Soc. Consortile a.r.l. di Dronero come da allegato che 
costituisce parte integrante della presente deliberazione. 

 
 
 

INDI 
  
Con  separata votazione espressa per alzata di mano e con il seguente risultato: 
presenti n. 14  
Favorevoli n. 14 
la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4 del D.LGS. N. 267/2000. 
 
  
 



 

 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 
IL PRESIDENTE 

( MARENGO Gianfranco) 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
( Giusto SCARPELLO) 

 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni  
consecutivi  con  decorrenza dal   _____________________ al 
_____________________ 
 
OPPOSIZIONI: _______________ 

 
  
 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
�  Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in data  ________________________ 

ai sensi art. 134 - comma 3 del D.LGS 267/2000. 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 
 

 
 
 
 


